
DATA 08/06/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 06:00-09:00 Seman, Dermenas, Topoje, Hidrovori.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Rruga: "Ilia Dilo Sheperi", "Gjovalin Gjadri", "Hamdi Pepa", "Bedri 

Karapici", rruga: "3 Dëshmorët" pranë KMY, Ish Misto Mame, Kaon, 

rruga: "Tish Daia", Tek Eleonora, Kopshti Botanik, Kodra Diellit, Zona 

pranë ish Drejtorisë së ujrave (Selitë), ish SMT, Lagjja "Garunj", New 

Bathore, Lundër, Vishnje, Arbanë.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 08-12 qershor 2026



DATA 09/06/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Gracen , Shijon, Dopaj, Mamel, Shtemaj, Bradashesh.

Korçë 10:00-14:00 Proger, Pojan, Hoçisht, Vranisht, Stropan, Baban.

Jugperëndim Berat 09:00-15:00 Golem, Shegas, Allprenaj, Hajdaraj, Kasharaj, Dushk, Konjat, Thanasaj, 

Gramsh, Zham.

Vlorë 09:00-16:00 Kuç, Kallarat, Hore, Vranisht, Bolene.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Rruga: "Ilia Dilo Sheperi", "Gjovalin Gjadri", "Hamdi Pepa", "Bedri 

Karapici", rruga: "3 Dëshmorët" pranë KMY, Ish Misto Mame, Kaon, 

rruga: "Tish Daia", Tek Eleonora, Kopshti Botanik, Kodra Diellit, Zona 

pranë ish Drejtorisë së ujrave (Selitë), ish SMT, Lagjja "Garunj", New 

Bathore, Lundër, Vishnje, Arbanë.



DATA 10/06/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Durrës 09:00-13:00 Golem Kodër.

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Mollas, Antenat telecom Ersekë, Clirim, Vithkuq, Hec Trecka.

Korçë 10:00-14:00 Proger, Pojan, Hoçisht, Vranisht, Stropan, Baban.

Jugperëndim Vlorë 05:00-08:00 Radhime, Orikum, Tragjas, Fushe Dukat, Fshat Dukat, Llogara, Shën 

Thanase, Jonufer.

Fier 09:00-15:00 Fidrat e Naftës, Cakran, Drenov, Lazan, Roms.



DATA 11/06/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Elbasan 10:00-14:00  Gracen, Shijon, Dopaj, Mamel, Shtemaj,

 Bradashesh.

Korçë 10:00-14:00 Mollas, Antenat telecom Ersekë

Jugperëndim Berat 09:00-15:00 Golem, Shegas, Allprenaj, Hajdaraj, Kasharaj, Dushk, Konjat, Thanasaj, 

Gramsh, Zham, Ujesjellesi Qytetit.

Vlorë 09:00-16:00 Kuc, Kallarat, Hore, Vranisht, Bolene



DATA 12/06/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Bradashesh, Delishte, Uzina Mekanike.

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Fush Nepravishte,Libohovë,Suhe,Stegopul,Labove e kryqit, Selcke, 

Poliçan Sheper, Nivan, Koncke, Oshtave, Dushnic, Zhej, Lliar, Topove, 

Nderan, Skore, Sopik, Çatister, Hllomo, Mavrojere, Dervicjan, Goranxi, 

Vanister, Haskove, Sofratik, Dhuvjan, Terihat, Gorice, Frashtan, Lugar


